¹ discumbentium *nc G* ² ei — | (pasce agnos meos) *G* ³ aues *cs in o G*

¹ thero sizzentero | *nc* ² ther *r* ³ throhtin ⁴ imo — | (fuotri miniu lembir)

19. Hoc autem dixit significans qua morte clarificaturus esset deum.

Et hoc cum dixisset, dicit ei: sequere me.

20. Conversus Petrus vidit illum discipulum quem diligebat Ihesus sequentem, qui et recubuit in cena super pectus eius et dixit: domine, quis est, qui tradet te?

21. Hunc ergo cum vidisset Petrus, dicit Ihesu: domine, hic autem quid? Dicit ei Ihesus: (340) sic eum volo manere donec veniam: quid ad te? tu me sequere.

23. Exivit ergo sermo iste inter¹ fratres quia discipulus ille non moritur. Et non dixit² Ihesus: non moritur, sed: sic eum volo manere donec venio: quid ad te?

24. Hic est discipulus ille³ qui testimonium perhibet de his et qui scripsit haec, et scimus quia verum est testimonium eius.

25. Sunt autem et alia multa quae fecit Ihesus, quae si scribantur per singula,

Nec ipsum arbitror mundum capere eos qui scribendi sunt libros.

CLXXXI.

Mt. 28, 16. Undecim⁴ discipuli abierunt in Galileam in montem ubi constituerat illis

5. Thaz quad her gizeihnonti in uélichemo tode her gibe-rohtonti unas got.

239, 1. Thaz mittiu her quad, quad imo: folge mir.

2. Giuuentit Petrus gisah then iungoron then ther heilant minnota folgentan, ther dar lineta in themo abandmúose obar sina Brust inti quad: trohtin, uuer ist ther thih selit?

3. Then mittiu inan gisah Petrus quad themo heilante: trohtin, uuaz sal theser? Quad imo ther heilant: (340) so uuillih inan uónen unz ih quimu: uuaz thih thés? thu mir folge.¹

4. Uzgieng thaz uuort untar thie bruoder thaz ther iungoro ni stúrbi. Inti ni quad imo ther heilant nibi her sturbi, oh: uuilla thaz her uóone unz ih quimu, uuaz thih thes?

5. Thiz ist ther iungoro ther dar giuuzscaf saget fon then inti ther thisiu scréib, inti uuizzumes thaz uuar ist sin giuuzscaf.

240, 1. Sint andriu managi² thie ther heilant teta: oba³ thiu alliu giscribanu vvúrdin⁴ suntringon giuelichiu,

2. Noh thaz selba ni uáaniu thesan mittilgart bifahan magan⁵ thio zi scribanne sint buoh.

¹ in F' ² dixit ei F' ³ illo fehlt F' ⁴ undecim autem F'

¹ thu mir folge 5^a P ² andriu managi rc ³ aba ⁴ aba —
úvúrdin zrc ⁵ magan | nc

Ihesus, 17. et videntes eum adoraverunt, quidam autem dubitaverant.

Mc. 16, 14. Et exprobravit incredulitatem illorum et duritiam cordis, quia his qui viderant eum resurrexisse non crediderant.

Mt. 28, 18. (341) Et locutus est eis dicens: data est mihi omnis potestas in caelo et in terra.